
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад обгцеразвивающего вида с приоритетным осугцествлением 

деятельности по одному из направлений развития детей №2

Белоглинского района»

ПРИККАЗ №82

03.09.2018 г.

Об утверждении положения о порядке предотвращения и 
урегулирования конфликта интересов в МБДОУ д/с №2

В соответствии с Федеральным Законом от 25 декабря 2008 г. № 273 -ФЗ 
«О противодействии коррупции в Российской Федерации», приказываю:

1. Утвердить Положение о предотвращении и урегулировании конфликта 
интересов в Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном 
учреждении «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным 
осуществлением деятельности по одному из направлений развития детей №2 
Белоглинского района».

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И. о. заведующей МБДОУ д/с №2 Г.А. Трущкова


		2021-01-28T14:36:11+0300
	Репина Ольга Васильевна
	Я являюсь автором этого документа




